Nordgröna
Prislista
SEK | Version 2024.1 | Giltig från 1 februari 2024
NG-2016-PL3RH
Försäljningsvillkor
Beställning Beställning görs via: orders@nordgrona.com
Orderbekräftelse Orderbekräftelse skickas till köparen som ansvarar för granskning.
Efter 48 timmar anses beställningen godkänd av köparen om inget

Cloudberry
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Cloudberry Small CLB-30 Ø30 cm 1.1 kg 2700
Cloudberry Medium CLB-45 Ø45 cm 2.8 kg 3900
Cloudberry Large CLB-60 Ø60 cm 4.4 kg 5900
Installation
Upphängningsvajer och krok ingår.
Produktinformation
NG-2016-PL3RH
Convex
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Convex Square Small CX-SQ𝅳𝅳𝅳𝅳𝅴-30 30x30x10 cm 2.0 kg 1650
Convex Square Medium CX-SQ-45 45x45x11 cm 4.5 kg 2710
Convex Square Large CX-SQ-60 60x60x12 cm 9.0 kg 3770
Convex Circle Small CX-CL-30 Ø30x10 cm 1.6 kg 1540
Convex Circle Medium CX-CL-45 Ø45x11 cm 3.6 kg 2595
Convex Circle Large CX-CL-60 Ø60x12 cm 7.2 kg 3655
Convex Squircle Small CX-SL-30 30x30x10 cm 1.8 kg 1590
Convex Squircle Medium CX-SL-45 45x45x11 cm 4.0 kg 2650
Convex Squircle Large CX-SL-60 60x60x12 cm 8.1 kg 3715
Convex Hexagon Small CX-HX-30 30x10 cm 1.6 kg 1590
Convex Hexagon Medium CX-HX-45 45x11 cm 3.6 kg 2650
Convex Hexagon Large CX-HX-60 60x12 cm 7.2 kg 3715
Installation
Hängs på vägg med medföljande skruv och plugg.
Produktinformation & Online planner
NG-2016-PL3RH
Field
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Field Small FLD-96x63 96x63 cm 3.9 kg 4290
Field Medium FLD-120x84 120x84 cm 6 kg 5220
Field Large FLD-144x105 144x105 cm 8.6 kg 7900
Valfria Tillägg Artikel-ID Beskrivning Pris
Valfri ramfärg SV-20 Lackerad ram i valfri RAL-färg.
Standardfärg vit ingår.
1900
Installation
Installeras hängandes på vägg med medföljande skruv och plugg.
Produktinformation
NG-2016-PL3RH
Glade
Produkt Artikel-ID Storlek Vikt Pris
Glade Ceiling Small GL-C-75 Ø75 cm 3.6 kg 4785
Glade Ceiling Medium GL-C-95 Ø95 cm 5.9 kg 5820
Glade Ceiling Large GL-C-115 Ø115 cm 8.6 kg 6845
Glade Wall Small GL-W-75 Ø75 cm 3.6 kg 4735
Glade Wall Medium GL-W-95 Ø95 cm 5.9 kg 5770
Glade Wall Large GL-W-115 Ø115 cm 8.6 kg 6795
Valfria Tillägg Artikel-ID Beskrivning Pris
Valfri ramfärg SV-20 Lackerad ram i valfri RAL-färg.
Standardfärg vit ingår.
1900